HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP
V/v mời dự họp đánh giá, rút kinh nghiệm

trong công tác phối hợp tổ chức kỳ họp

của HĐND Tỉnh và định hướng nội dung

kỳ họp tiếp theo

Đồng Tháp, ngày 05 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Đoàn đại biểu Quốc hội Tỉnh;

- Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

  Nhằm đánh giá, rút kinh nghiệm và nâng cao hơn nữa hiệu quả công tác

phối hợp tổ chức các kỳ họp của Hội đồng nhân dân Tỉnh, đồng thời trao đổi

thống nhất định hướng nội dung kỳ họp đột xuất lần thứ tám. Thường trực Hội

đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan đến dự

họp, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 12 tháng 01 năm 2024 (Thứ sáu).

 2.  Địa điểm: Cơ quan Thường trực HĐND Tỉnh

 3. Thành phần dự họp: Thường trực HĐND Tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh (có thư mời riêng); Phó Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội Tỉnh; đại

diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh; lãnh đạo các Ban của HĐND

Tỉnh; đại diện lãnh đạo các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh,

Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

(Cuộc họp do đồng chí Phan Văn Thắng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh

ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân Tỉnh chủ trì).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các cơ

quan đến dự họp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(Hiền).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-05T14:58:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-05T14:58:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2024-01-05T14:58:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!